r by Rama Judicial
; ] Consejo Superior de la Judicatura

U Repiiblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

OFICINA DE EJECUCION DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE

CARTAGENA FIJACION EN LISTA

PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
EJECUTIVO 007-2017-00550-00 RFENCORE S.A.S EUCLIDES SANCHEZ PEREIRA
EJECUTIVO  |002-2016-00811-00 STEFAN SCHMIDLEITNER GERLEIN SALGADO GUZMAN
EJECUTIVO  |009-2018-00351-00 BANCO DE OCCIDENTE ARCO ARQUITECTURA CONST. Y

ACABADOS

Queda en traslado a las partes la liquidacidon del crédito presentada, por el
término de tres (3) dias, dentro del cual podrdn formular objecién es relativas
al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G.

P.

FECHA DE FIJACION: 07 DE FEBRERO DEL 2023, HORA 8:00 A.M

FECHA DE DESFIJACION: 07 DE FEBRERO DEL 2023, HORA 5:00 PM

EL TRASLADO INICIA: 08 DE FEBRERO DEL 2023, HORA 8:00 A.M
EL TRASLADO VENCE: 10 DE FEBRERO DEL 2023, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad a la Ley 2213 del 13 de Junio de 2022 articulo 9,
NO serd necesario firmar los traslados que se surtan por fuera de audiencia”

Mayra Polanco




6/2/23, 10:10 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

Fwd: ASUNTO: SOLICITUD DE EXPEDIENTE DIGITAL

Juliana Jimenez <gerencia@jimenezherrera.com>
Jue 2/02/2023 8:01 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor(a)
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CARTAGENA-BOLIVAR.
E. S. D.

RAD 13001-40-03-007-2017-00550-00
Proceso EJECUTIVO

Promovido por RF ENCORE S.A.S
Contra: EUCLIDES SANCHEZ PEREIRA

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO DE LA QUE TRATA EL ARTICULO 446 DEL C. G DEL P.

Adjunto memorial para tramite.
Cordial saludo,

HEIDY JULIANA JIMENEZ HERRERA

Gerente

gerencia@jimenezherrera.com

57 +7 + 6916057

Calle 52 No. 31 - 149 Edificio La Fuente Bucaramanga Colombia

www.jimenezherrera.com

JIMENEZ & HERRERA
ASOCIADOS

O 6 @ >N

jimenezherreraasociados o jimenez_herrera @ 3222420785

https://outlook.office.com/mail/AAMKADK3NzYyMzBhLTAyY 2ItNDViMS1iY2ZjLThIY TImZGZmYTUyMwAUAAAAAAAKBMzmpVmLRaRrxLMjttfrAQBqg4...  1/1



JIMENEZ & HERRERA

ASOCIADOS
Senor(a)
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CARTAGENA-
BOLIVAR.
E. S. D.

RAD 13001-40-03-007-2017-00550-00

Proceso EJECUTIVO

Promovido por RF ENCORE S.A.S

Contra: EUCLIDES SANCHEZ PEREIRA

ASUNTO: ALLEGA LIQUDACION ADICIONAL DEL CREDITO DE LA QUE TRATA EL
ARTICULO 446 DEL C. G DEL P.

HEIDY JULIANA JIMENEZ HERRERA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de
Bucaramanga (S), identificada legal y profesionalmente como aparece al pie de
mi correspondiente firma, actuando como apoderado judicial de la parte
ejecutante, procedo por medio del presente escrito de conformidad con el art. 446
del C. G del P., esto es a allegar la liquidacion del crédito para que se corra traslado
de la misma y de estar a derecho se proceda a su aprobacion.

LIQUIDACION DEL CREDITO EUCLIDES SANCHEZ PEREIRA
% CTE ANUAL MES ANO | FRACCION Nllll\ElLiTJI;sL CAPITAL DEUDA INTERES
CAPITAL $ 17.971.155,00
19,32% SEPTIEMBRE | 2019 18 1,61% $17.971.155,00 | $ 173.601,36
19,10% OCTUBRE | 2019 30 1,59% $17.971.155,00 | S 286.040,88
19,03% NOVIEMBRE | 2019 30 1,59% $17.971.155,00 | S 284.992,57
18,91% DICIEMBRE | 2019 30 1,58% $17.971.155,00 | S 283.195,45
18,77% ENERO 2020 30 1,56% $17.971.155,00 | S 281.098,82
19,06% FEBRERO | 2020 28 1,59% $17.971.155,00 | S 266.412,39
18,95% MARZO 2020 30 1,58% $17.971.155,00 | S 283.794,49
18,69% ABRIL 2020 30 1,56% $17.971.155,00 | $ 279.900,74
18,19% MAYO 2020 30 1,52% $17.971.155,00 | S 272.412,76
18,12% JUNIO 2020 30 1,51% $17.971.155,00 | S 271.364,44
18,12% JULIO 2020 30 1,51% $17.971.155,00 | S 271.364,44
18,29% AGOSTO 2020 30 1,52% $17.971.155,00 | S 273.910,35
18,35% SEPTIEMBRE | 2020 30 1,53% $17.971.155,00 | S 274.808,91
18,09% OCTUBRE | 2020 30 1,51% $17.971.155,00 | S 270.915,16
17,84% NOVIEMBRE | 2020 30 1,49% $17.971.155,00 | S 267.171,17
17,46% DICIEMBRE | 2020 30 1,46% $17.971.155,00 | S 261.480,31
17,32% ENERO 2021 30 1,44% $17.971.155,00 | S 259.383,67
17,54% FEBRERO | 2021 28 1,46% $17.971.155,00 | S 245.166,49
17,41% MARZO 2021 30 1,45% $17.971.155,00 | S 260.731,51
17,31% ABRIL 2021 30 1,44% $17.971.155,00 | S 259.233,91
17,22% MAYO 2021 30 1,44% $17.971.155,00 | S 257.886,07
17,21% JUNIO 2021 30 1,43% $17.971.155,00 | S 257.736,31
17,18% JULIO 2021 30 1,43% $17.971.155,00 | S 257.287,04

Carrera 33 No. 517-26 oficina 301 Edificio La Fuente Cabecera Bucaramanga
Teléfonos 6342032 —Movil 3112594462-3222420785

Bucaramanga-Colombia
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JIMENEZ & HERRERA
ASOCIADOS

17,24% AGOSTO 2021 30 1,44% $17.971.155,00 | $ 258.185,59
17,19% SEPTIEMBRE | 2021 30 1,43% $17.971.155,00 | $ 257.436,80
17,08% OCTUBRE 2021 30 1,42% $17.971.155,00 | $ 255.789,44
17,27% NOVIEMBRE | 2021 30 1,44% $17.971.155,00 | $ 258.634,87
17,46% DICIEMBRE | 2021 30 1,46% $17.971.155,00 | $ 261.480,31
17,66% ENERO 2022 30 1,47% $17.971.155,00 | $ 264.475,50
18,30% FEBRERO 2022 28 1,53% $17.971.155,00 | $ 255.789,44
18,47% MARZO 2022 30 1,54% $17.971.155,00 | $ 276.606,03
19,05% ABRIL 2022 30 1,59% $17.971.155,00 | $ 285.292,09
19,71% MAYO 2022 30 1,64% $17.971.155,00 | $ 295.176,22
20,40% JUNIO 2022 30 1,70% $17.971.155,00 | $ 305.509,64
21,28% JULIO 2022 30 1,77% $17.971.155,00 | $ 318.688,48
22,21% AGOSTO 2022 30 1,85% $17.971.155,00 | $ 332.616,13
23,50% SEPTIEMBRE | 2022 30 1,96% $17.971.155,00 | $ 351.935,12
24,61% OCTUBRE 2022 30 2,05% $17.971.155,00 | $ 368.558,44
25,78% NOVIEMBRE | 2022 30 2,15% $17.971.155,00 | $ 386.080,31
27,64% DICIEMBRE | 2022 30 2,30% $17.971.155,00 | $ 413.935,60
28,84% ENERO 2023 30 2,40% $17.971.155,00 | $ 431.906,76
30,18% FEBRERO 2023 1 2,52% $17.971.155,00 | $ 15.065,82

INTERESES DE MORA DESDE 13-09-2019 S 11.693.05 1,81

CAPITAL $  17.971.155,00

LIQ APROBADA 14-02-2020 $ 30.101.741,43

TOTAL LIQUIDACION A 1-02-2023 $  41.794.793,24

SON: CUARENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS
NOVENTA Y TRES PESOS CON VEINTICUATRO/100 MONEDA CORRIENTE

Con deferencia,

HEIDY JULIANA JliMENEZ HERRERA
CC. 63.561.343 DE BUCARAMANGA
T.P. 184794 DELC. S DE LA J.

Carrera 33 No. 517-26 oficina 301 Edificio La Fuente Cabecera Bucaramanga

Teléfonos 6342032 —Movil 3112594462-3222420785

Bucaramanga-Colombia




LIQUIDACION DE CREDITO 130014003002-20160081100 JUZGADO PRIMERO DE
JECUCION CIVIL DE CARTAGENA

MONICA PARRA <monica.parra@gmail.com>
Vie 3/02/2023 8:01 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cartagena, D C y T, Febrero de 2022

Sefior (a)
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E.S.D

ls_Referencia: SE PRESENTA LIQUIDACION PARA SU DEBIDO PROCESO Y
APROBACION

DEMANDANTE: STEFAN SCHMIDLEITNER
DEMANDADO: GERLEIN SALGADO GUZMAN.

Radicado: 130014003002-20160081100

MONICA L PARRA QUINTERO, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, adjunto a la presente liquidacién de crédito a la fecha para su
debido proceso y aprobacién.

MONICA L. PARRA QUINTERO

cc. 63.450.6787 de Floridablanca
T.P 344409 del CSJ
3177390177

Mbénica L. Parra Quintero.
Abogada.



Cartagena, D Cy T, Febrero de 2023

Sefior (a)
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E.S.D

Referencia: SE PRESENTA LIQUIDACION PARA SU DEBIDO PROCESO Y
APROBACION

DEMANDANTE: STEFAN SCHMIDLEITNER
DEMANDADO: GERLEIN SALGADO GUZMAN.

Radicado: 130014003002-20160081100

MONICA L PARRA QUINTERO, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, adjunto a la presente liquidacién de crédito a la fecha para

su debido proceso y aprobacion.

Cﬂ@c@.

MdNICA L. PARRA QUINTERO
63.450.6787 de Floridablanca
T.P 344409 del CSJ
3177390177




LIQUIDACION DEL CREDITO

$18.000.000 CAPITAL

LIQUIDACION APROBADA HASTA ENERO 31 DEL

2022: $44.136.000

MES ANO TASA MES TOTAL
FEBRERO 2022 2.2% 396.000 44.532.000
MARZO 2022 2.2% 396.000 44.928.000
ABRIL 2022 2.2% 396.000 45.324.000
MAYO 2022 2.2% 396.000 45.720.000
JUNIO 2022 2.2% 396.000 46.116.000
JuLio 2022 2.2% 396.000 46.512.000
AGOSTO 2022 2.2% 396.000 46.908.000
SEPTIEMBRE 2022 2.2% 396.000 47.304.000
OCTUBRE 2022 2.2% 396.000 47.700.000
NOVIEMBRE 2022 2.2% 396.000 48.096.000
DICIEMBRE 2022 2.2% 396.000 48.492.000
ENERO 2023 2.2% 396.000 48.888.000



TOTAL: $48.888.000

CAPITAL:  $18.000.000

INTERES: $30.888.000



6/2/23, 10:38 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

PROC EJEC RAD No. 13001-40-03- 009-2018-00351-00/ DDO: ARCO ARQUITECTURA
CONSTRUCCIONES Y ACABADOS S.A.S Y OTROS/ JDO ORIGEN NOVENO CIVIL
MUNICIPAL

Arlena Hoyos <arlenahoyos@gmail.com>
Mié 1/02/2023 11:53 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: arquitectoluispinedo@gmail.com <arquitectoluispinedo@gmail.com>;marianely3@hotmail.com
<marianely3@hotmail.com>

Sefor

JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

DE CARTAGENA.

Buenos dias.

Conforme fue puesto de presente en los Considerandos del auto, sin fecha, por medio del cual se
denegé la aprobacion de la liquidacion del crédito, nuevamente, se aporta al proceso de la referencia,

con la correccién del valor del capital por $4.971.735, en lo que respecta a esta obligacion.

Lo anterior, con base en el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

Cordialmente.

ARLENA HOYOS CANAVERA
APODERADA BANCO DE OCCIDENTE

https://outlook.office.com/mail/AAMKADK3NzYyMzBhLTAyY 2ItNDViMS1iY2ZjLThIY TIMZGZmYTUyMwAUAAAAAAAKBMzmpVmLRaRrxLMjttfrAQBqg4...  1/1
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente ARCO ARQUITECTURA CONST Y ACABADOS 900,638,590 2

FECHA ELABORACION 27/1/2023 CAPITAL $ 4,971,735.00

FECHA INICIO MORA 29/1/2018 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 27/1/2023 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 1,825 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO S 4,971,735.00 TOTAL S 4,971,735.00

ABONO CAPITAL $ -

INTERESES DE MORA S 6,417,210.00

TOTAL $ 11,388,945.00

A A MOR
A DIA ABONO AP A DO AP A ORA OR A O A OB A O
O A
S 4,971,735.00 | $ - S S - $ 4,971,735.00 [Reconocido en mandamiento de pago
29/1/2018 | 31/1/2018 3 30.77% S - S 4,971,735.00 | $ 11,118.00 S 4,982,853.00
1/2/2018 28/2/2018 28 31.25% S - S 4,971,735.00 | $ 105,196.00 S 5,088,049.00
1/3/2018 31/3/2018 31 30.75% S - S 4,971,735.00 | $ 114,824.00 S 5,202,873.00
1/4/2018 30/4/2018 30 30.45% S - S 4,971,735.00 | $ 110,160.00 S 5,313,033.00
1/5/2018 31/5/2018 31 30.45% S - S 4,971,735.00 | $ 113,832.00 $ 5,426,865.00
1/6/2018 30/6/2018 30 30.15% S - S 4,971,735.00 | $ 109,230.00 S 5,536,095.00
1/7/2018 31/7/2018 31 29.78% S - S 4,971,735.00 | $ 111,631.00 S 5,647,726.00
1/8/2018 31/8/2018 31 29.64% S - S 4,971,735.00 | $ 111,166.00 S 5,758,892.00
1/9/2018 30/9/2018 30 29.45% S - S 4,971,735.00 | $ 106,980.00 S 5,865,872.00
1/10/2018 |31/10/2018 31 29.18% S - S 4,971,735.00 | $ 109,647.00 S 5,975,519.00
1/11/2018 |30/11/2018 30 28.97% S - S 4,971,735.00 | $ 105,450.00 S 6,080,969.00
1/12/2018 |31/12/2018 31 28.83% S - S 4,971,735.00 | $ 108,500.00 S 6,189,469.00
1/1/2019 31/1/2019 31 28.74% S - S 4,971,735.00 | $ 108,190.00 S 6,297,659.00
1/2/2019 28/2/2019 28 29.55% S - S 4,971,735.00 | $ 100,156.00 S 6,397,815.00
1/3/2019 31/3/2019 31 29.06% S - S 4,971,735.00 | $ 109,244.00 S 6,507,059.00
1/4/2019 30/4/2019 30 28.98% S - S 4,971,735.00 | $ 105,480.00 S 6,612,539.00
1/5/2019 31/5/2019 31 29.01% S - S 4,971,735.00 | $ 109,089.00 $ 6,721,628.00
1/6/2019 30/6/2019 30 28.95% S - S 4,971,735.00 | $ 105,390.00 S 6,827,018.00
1/7/2019 31/7/2019 31 28.92% S - S 4,971,735.00 | $ 108,779.00 S 6,935,797.00
1/8/2019 31/8/2019 31 28.98% S - S 4,971,735.00 | $ 108,996.00 S 7,044,793.00
1/9/2019 30/9/2019 30 28.98% S - S 4,971,735.00 | $ 105,480.00 $ 7,150,273.00
1/10/2019 |31/10/2019 31 28.65% S - S 4,971,735.00 | $ 107,880.00 S 7,258,153.00
1/11/2019 |30/11/2019 30 28.55% S - S 4,971,735.00 | $ 104,100.00 S 7,362,253.00
1/12/2019 |31/12/2019 31 28.37% S - S 4,971,735.00 | $ 106,950.00 S 7,469,203.00
1/1/2020 31/1/2020 31 28.16% S - S 4,971,735.00 | $ 106,268.00 S 7,575,471.00
1/2/2020 29/2/2020 29 28.40% S - S 4,971,735.00 | $ 100,166.00 S 7,675,637.00
1/3/2020 31/3/2020 31 28.28% S - S 4,971,735.00 | $ 106,671.00 $ 7,782,308.00
1/4/2020 30/4/2020 30 27.89% S - S 4,971,735.00 | $ 101,970.00 S 7,884,278.00
1/5/2020 31/5/2020 31 27.14% S - S 4,971,735.00 | $ 102,827.00 $ 7,987,105.00
1/6/2020 30/6/2020 30 27.03% S - S 4,971,735.00 | $ 99,150.00 S 8,086,255.00
1/7/2020 31/7/2020 31 27.03% S - S 4,971,735.00 | $ 102,455.00 $ 8,188,710.00
1/8/2020 31/8/2020 31 27.29% S - S 4,971,735.00 | $ 103,354.00 S 8,292,064.00
1/9/2020 30/9/2020 30 27.38% S - S 4,971,735.00 | $ 100,290.00 $ 8,392,354.00
1/10/2020 |31/10/2020 31 26.99% S - S 4,971,735.00 | $ 102,331.00 S 8,494,685.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.61% S - S 4,971,735.00 | $ 97,800.00 S 8,592,485.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.04% S - S 4,971,735.00 | $ 99,107.00 S 8,691,592.00
1/1/2021 31/1/2021 31 25.83% S - S 4,971,735.00 | $ 98,394.00 S 8,789,986.00
1/2/2021 28/2/2021 28 26.16% S - S 4,971,735.00 | $ 89,880.00 S 8,879,866.00
P.1de2 Impreso: 27/1/202315:21
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente ARCO ARQUITECTURA CONST Y ACABADOS 900,638,590 2

FECHA ELABORACION 27/1/2023 CAPITAL $ 4,971,735.00

FECHA INICIO MORA 29/1/2018 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 27/1/2023 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 1,825 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 4,971,735.00 TOTAL $ 4,971,735.00

ABONO CAPITAL $ -

INTERESES DE MORA $ 6,417,210.00

TOTAL $ 11,388,945.00

IF:::C":Q FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS OBSERVACION
1/3/2021 | 31/3/2021 31 25.97% $ - |3 4,971,735.00 | $ 98,859.00 $ 8,978,725.00
1/4/2021 | 30/4/2021 30 25.82% $ - s 4,971,735.00 | $ 95,190.00 $ 9,073,915.00
1/5/2021 | 31/5/2021 31 25.68% $ - |3 4,971,735.00 | $ 97,898.00 $ 9,171,813.00
1/6/2021 | 30/6/2021 30 25.68% $ - s 4,971,735.00 | $ 94,740.00 $ 9,266,553.00
1/7/2021 | 31/7/2021 31 25.62% $ - |3 4,971,735.00 | $ 97,681.00 $ 9,364,234.00
1/8/2021 | 31/8/2021 31 25.71% $ - s 4,971,735.00 | $ 97,991.00 $ 9,462,225.00
1/9/2021 | 30/9/2021 30 25.64% $ - |3 4,971,735.00 | $ 94,590.00 $ 9,556,815.00
1/10/2021 |31/10/2021 31 25.47% $ - s 4,971,735.00 | $ 97,185.00 $ 9,654,000.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.76% $ - |3 4,971,735.00 | $ 94,980.00 $ 9,748,980.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.04% $ - s 4,971,735.00 | $ 99,107.00 $ 9,848,087.00
1/1/2022 | 31/1/2022 31 26.34% $ - |3 4,971,735.00 | $ 100,130.00 $ 9,948,217.00
1/2/2022 | 28/2/2022 28 27.30% $ - s 4,971,735.00 | $ 93,380.00 $ 10,041,597.00
1/3/2022 | 31/3/2022 31 27.56% $ - |3 4,971,735.00 | $ 104,253.00 $ 10,145,850.00
1/4/2022 | 30/4/2022 30 28.43% $ - |3 4,971,735.00 | $ 103,710.00 $ 10,249,560.00
1/5/2022 | 31/5/2022 31 29.42% $ - |3 4,971,735.00 | $ 110,453.00 $ 10,360,013.00
1/6/2022 | 30/6/2022 30 30.45% $ - |3 4,971,735.00 | $ 110,160.00 $ 10,470,173.00
1/7/2022 | 31/7/2022 31 31.77% $ - |3 4,971,735.00 | $ 118,172.00 $ 10,588,345.00
1/8/2022 | 31/8/2022 31 33.17% $ - s 4,971,735.00 | $ 122,698.00 $ 10,711,043.00
1/9/2022 | 30/9/2022 30 35.25% $ - |3 4,971,735.00 | $ 125,160.00 $ 10,836,203.00
1/10/2022 |31/10/2022 31 36.92% $ - s 4,971,735.00 | $ 134,571.00 $ 10,970,774.00
1/11/2022 |30/11/2022 30 38.67% $ - |3 4,971,735.00 | $ 135,510.00 $ 11,106,284.00
1/12/2022 |31/12/2022 31 41.46% $ - s 4,971,735.00 | $ 148,552.00 $ 11,254,836.00
1/1/2023 | 27/1/2023 27 43.26% $ - |3 4,971,735.00 | $ 134,109.00 $ 11,388,945.00
TOTAL LIQUIDACION $ 4,971,735.00 | $ 6,417,210.00 | $ - | - S 11,388,945.00
P.2de2 Impreso: 27/1/202315:21
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente ARCO ARQUITECTURA CONST Y ACABADOS 900,638,590 1

FECHA ELABORACION 27/1/2023 CAPITAL $ 33,461,064.00

FECHA INICIO MORA 25/1/2018 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 27/1/2023 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 1,829 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 33,461,064.00 TOTAL $ 33,461,064.00

ABONO CAPITAL $ (13,874,807.00)

INTERESES DE MORA S 27,206,673.00

TOTAL $ 46,792,930.00

A A MOR
A DIA ABONO AP A DO AP A ORA OR A O OTA OB RVA O
O A
S 33,461,064.00 | $ - S S - $ 33,461,064.00 |Reconocido en mandamiento de pago
25/1/2018 | 31/1/2018 7 30.77% S - S 33,461,064.00 | $ 174,608.00 S 33,635,672.00
1/2/2018 28/2/2018 28 31.25% S - S 33,461,064.00 | $ 707,980.00 S 34,343,652.00
1/3/2018 31/3/2018 31 30.75% S - S 33,461,064.00 | $ 772,830.00 S 35,116,482.00
1/4/2018 30/4/2018 30 30.45% S - S 33,461,064.00 | $ 741,480.00 S 35,857,962.00
1/5/2018 31/5/2018 31 30.45% S - S 33,461,064.00 | $ 766,196.00 $ 36,624,158.00
1/6/2018 30/6/2018 30 30.15% S - S 33,461,064.00 | $ 735,060.00 S 37,359,218.00
1/7/2018 25/7/2018 25 29.78% S 13,874,807.00 | $ 19,586,257.00 | $ 557,295.97 S 24,041,706.97 [ABONO FNG
26/7/2018 | 31/7/2018 6 29.78% S - S 19,586,257.00 | $ 133,751.03 S 24,175,458.00
1/8/2018 31/8/2018 31 29.64% S - S 19,586,257.00 | $ 437,968.00 $ 24,613,426.00
1/9/2018 30/9/2018 30 29.45% S - S 19,586,257.00 | $ 421,470.00 S 25,034,896.00
1/10/2018 |31/10/2018 31 29.18% S - S 19,586,257.00 | $ 431,985.00 $ 25,466,881.00
1/11/2018 |30/11/2018 30 28.97% S - S 19,586,257.00 | $ 415,380.00 S 25,882,261.00
1/12/2018 | 31/12/2018 31 28.83% S - S 19,586,257.00 | $ 427,397.00 S 26,309,658.00
1/1/2019 31/1/2019 31 28.74% S - S 19,586,257.00 | $ 426,219.00 S 26,735,877.00
1/2/2019 28/2/2019 28 29.55% S - S 19,586,257.00 | $ 394,548.00 $ 27,130,425.00
1/3/2019 31/3/2019 31 29.06% S - S 19,586,257.00 | $ 430,404.00 S 27,560,829.00
1/4/2019 30/4/2019 30 28.98% S - S 19,586,257.00 | $ 415,530.00 $ 27,976,359.00
1/5/2019 31/5/2019 31 29.01% S - S 19,586,257.00 | $ 429,753.00 S 28,406,112.00
1/6/2019 30/6/2019 30 28.95% S - S 19,586,257.00 | $ 415,140.00 S 28,821,252.00
1/7/2019 31/7/2019 31 28.92% S - S 19,586,257.00 | $ 428,575.00 S 29,249,827.00
1/8/2019 31/8/2019 31 28.98% S - S 19,586,257.00 | $ 429,381.00 S 29,679,208.00
1/9/2019 30/9/2019 30 28.98% S - S 19,586,257.00 | $ 415,530.00 S 30,094,738.00
1/10/2019 |31/10/2019 31 28.65% S - S 19,586,257.00 | $ 425,041.00 S 30,519,779.00
1/11/2019 |30/11/2019 30 28.55% S - S 19,586,257.00 | $ 410,070.00 S 30,929,849.00
1/12/2019 |31/12/2019 31 28.37% S - S 19,586,257.00 | $ 421,352.00 $ 31,351,201.00
1/1/2020 31/1/2020 31 28.16% S - S 19,586,257.00 | $ 418,593.00 S 31,769,794.00
1/2/2020 29/2/2020 29 28.40% S - S 19,586,257.00 | $ 394,545.00 $ 32,164,339.00
1/3/2020 31/3/2020 31 28.28% S - S 19,586,257.00 | $ 420,174.00 S 32,584,513.00
1/4/2020 30/4/2020 30 27.89% S - S 19,586,257.00 | $ 401,670.00 $ 32,986,183.00
1/5/2020 31/5/2020 31 27.14% S - S 19,586,257.00 | $ 405,108.00 S 33,391,291.00
1/6/2020 30/6/2020 30 27.03% S - S 19,586,257.00 | $ 390,630.00 $ 33,781,921.00
1/7/2020 31/7/2020 31 27.03% S - S 19,586,257.00 | $ 403,651.00 S 34,185,572.00
1/8/2020 31/8/2020 31 27.29% S - S 19,586,257.00 | $ 407,123.00 $ 34,592,695.00
1/9/2020 30/9/2020 30 27.38% S - S 19,586,257.00 | $ 395,130.00 S 34,987,825.00
1/10/2020 |31/10/2020 31 26.99% S - S 19,586,257.00 | $ 403,124.00 S 35,390,949.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.61% S - S 19,586,257.00 | $ 385,230.00 S 35,776,179.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.04% S - S 19,586,257.00 | $ 390,445.00 S 36,166,624.00
1/1/2021 31/1/2021 31 25.83% S - S 19,586,257.00 | $ 387,624.00 S 36,554,248.00
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

O NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente ARCO ARQUITECTURA CONST Y ACABADOS 900,638,590 1

FECHA ELABORACION 27/1/2023 CAPITAL $ 33,461,064.00

FECHA INICIO MORA 25/1/2018 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 27/1/2023 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 1,829 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 33,461,064.00 TOTAL $ 33,461,064.00

ABONO CAPITAL $ (13,874,807.00)

INTERESES DE MORA $ 27,206,673.00

TOTAL $ 46,792,930.00
IF:::C":Q FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
1/2/2021 | 28/2/2021 28 26.16% $ - |3 19,586,257.00 | $ 354,116.00 $ 36,908,364.00
1/3/2021 | 31/3/2021 31 25.97% $ - s 19,586,257.00 | $ 389,515.00 $ 37,297,879.00
1/4/2021 | 30/4/2021 30 25.82% $ - |3 19,586,257.00 | $ 375,000.00 $ 37,672,879.00
1/5/2021 | 31/5/2021 31 25.68% $ - s 19,586,257.00 | $ 385,640.00 $ 38,058,519.00
1/6/2021 | 30/6/2021 30 25.68% $ - |3 19,586,257.00 | $ 373,200.00 $ 38,431,719.00
1/7/2021 | 31/7/2021 31 25.62% $ - s 19,586,257.00 | $ 384,834.00 $ 38,816,553.00
1/8/2021 | 31/8/2021 31 25.71% $ - |3 19,586,257.00 | $ 386,043.00 $ 39,202,596.00
1/9/2021 | 30/9/2021 30 25.64% $ - s 19,586,257.00 | $ 372,660.00 $ 39,575,256.00
1/10/2021 |31/10/2021 31 25.47% $ - |3 19,586,257.00 | $ 382,788.00 $ 39,958,044.00
1/11/2021 | 30/11/2021 30 25.76% $ - s 19,586,257.00 | $ 374,220.00 $ 40,332,264.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.04% $ - |3 19,586,257.00 | $ 390,445.00 $ 40,722,709.00
1/1/2022 | 31/1/2022 31 26.34% $ - s 19,586,257.00 | $ 394,475.00 $ 41,117,184.00
1/2/2022 | 28/2/2022 28 27.30% $ - |3 19,586,257.00 | $ 367,836.00 $ 41,485,020.00
1/3/2022 | 31/3/2022 31 27.56% $ - |3 19,586,257.00 | $ 410,688.00 $ 41,895,708.00
1/4/2022 | 30/4/2022 30 28.43% $ - |3 19,586,257.00 | $ 408,540.00 $ 42,304,248.00
1/5/2022 | 31/5/2022 31 29.42% $ - s 19,586,257.00 | $ 435,116.00 $ 42,739,364.00
1/6/2022 | 30/6/2022 30 30.45% $ - |3 19,586,257.00 | $ 434,040.00 $ 43,173,404.00
1/7/2022 | 31/7/2022 31 31.77% $ - s 19,586,257.00 | $ 465,496.00 $ 43,638,900.00
1/8/2022 | 31/8/2022 31 33.17% $ - |3 19,586,257.00 | $ 483,321.00 $ 44,122,221.00
1/9/2022 | 30/9/2022 30 35.25% $ - |3 19,586,257.00 | $ 493,050.00 $ 44,615,271.00
1/10/2022 |31/10/2022 31 36.92% $ - |3 19,586,257.00 | $ 530,193.00 $ 45,145,464.00
1/11/2022 |30/11/2022 30 38.67% $ - |3 19,586,257.00 | $ 533,850.00 $ 45,679,314.00
1/12/2022 |31/12/2022 31 41.46% $ - |3 19,586,257.00 | $ 585,280.00 $ 46,264,594.00
1/1/2023 | 27/1/2023 27 43.26% $ - |3 19,586,257.00 | $ 528,336.00 $ 46,792,930.00
TOTAL LIQUIDACION $ 19,586,257.00 | $ 27,206,673.00 | $ K - S 46,792,930.00

P.2de2 Impreso: 27/1/202315:20



	Correo_ Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena - Outlook.pdf (p.1)
	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CAPITAL EUCLIDES SANCHEZ PEREIRA.pdf (p.2-3)
	Correo_ Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena - Outlook.pdf (p.1)
	LIQUIDACION DE CREDITO 13001400300220160081100 JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN.pdf (p.2-4)

